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‘ FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /% [ 8/ 2w,

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete té méparshme -

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndohje nga té dhaénat e gleneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet fjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

Uné, ile '»nénshkrua.,ri A SRRPLE MQQ}?N/

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

“ 1 kam marré

| a) Ky.’ Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. - .

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¥

nda

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, bre
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Forrﬁulari, kam dhé&né pélgimin pér veriﬁkimin e ¢do té& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

s

d)..Pasqyrimi i t& dhénave té‘pavé.rteta; te _pablota, dhe té pasak'tavné_kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénavé do té.krg/het né pérputhje me legjislacionin né fuqi 'pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. S,
| pavérteta, té papllota. apo

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve fé
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

pérbén vepér penale dhe

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE .

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

: WWhW k%zl% c}enuar ndonjehere me vendim gjivgésor té formés sé prere nga nje autorltet
‘gjyqésor shqlptar ose i huaj? (\/endos X pérbri perQ/IQ/es)

\

1.

L4

I 2 - : - ’ -
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvqésor joperfundlmtar nga njé autorltet qgjvqgésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té paquldhur me vendim qgjygésor te formes
Sé preré? (Vendos X pérbri perqucnes) ;

" PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

5}4!3!2’& NMHN; 8417

- (emér, mbxemer, nénshkrim
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Zgje‘ghjﬁt,}/ %%%r écM ﬁ}ezlg)g;é né hetlm ose q1yklm nqa nje autorltetl hua], per kryerjen e nje
- WWW %Hyé{ Sénale’/‘ (Vendos X pérbri perqumes) ' . 3 I
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JO

4 A keni gené ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga organet Ilgjzbatuese DEér kryerjen e
le vepre penale? ( Vendos X pérbri perQ/IQ/es) .

PO

5. A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere masé shtrénquese e s:qur/se personale ne fuq1
ose jo?.(Vendos X pérbri perqllq/es) ‘ ~ o
' ' : : - B

% : N . i

JO'

PO

- - Nése po, speciﬁkbni té dhénatem'ép‘osht'me: . A 2 : |

SARRI MEDN < /

- (emér, mbiemér, nénshkrim) -




CUNTHIO6

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur :
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies) _ ]  ®

JO

PO

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimif nga njé shtet i huaj? » :
(Me périjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
~kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti t8 huaj) (Vendos
- X pérbri pérgjigies) “ coL ' - -

13
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JRRRIE HABRN( S
(emér, mbiemér, nénshkrim). :
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DATA 30/0{5?/%@@@ specn‘lkonl te dhenate meposhtme o
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8. A keni jetuar ndonjehere jashté terrltorlt té Republlkes se Shqlperlse per mé shume se 1

muaj? ( Vendos X pérbri perqucyes)

Duke gené i vetedushem pér pasojat hgjore né rast té deklarlmeve té paverteta té paplota apo te
pasakta, konf iIrmoj saktésiné e té dhenave té pasqyruara né kété Formular

OBBRIE m:snm é'9~&/

) . (emér, mb/emer nenshkr/m)

)

caktuara, bashkéngjitini njé

]

Shénim: Né rast refer/m/ té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té

kop/e te tyre kétij Formulari. .
Nése pjesé té caktuara té Formu/ar/z‘ /ane té pamjaftueshme pér dek/ar/m/n e té dhénave, shto aq

p/ese sa jU nevom‘en pér pasqyr/m/n eté g//fha té dhénave.
‘mmz; e MRAOAN) /%(

(emer, mblemer, nenshknm)
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